
  
 

Uchwała Nr  XXXVII/248/2009 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  28 grudnia  2009r 
 

w sprawie określenia wydatków  niewygasających  z upływem  roku  budżetowego  2009 
 
 
 

Na podstawie art.191 ust.1a i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych 

(Dz.U.  Nr 249, poz. 2104, z późn.zm.), Rada  Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co 

następuje: 

 

§  1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009, 

zgodnie z   załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 stanowiący załącznik nr 2 do  

        niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
 

..................................................  
    /Krzysztof Migasiewicz / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
  Załącznik nr 1 

                do Uchwały  Rady Powiatu 
  Wągrowieckiego 
  Nr XXXVII/248/2009 

z dnia 28 grudnia 2009r 
  w sprawie określenia wydatków 
  niewygasających z upływem     

roku budżetowego 2009 
 
 
 
 
 
 

Wykaz planowanych wydatków  niewygasających z upływem roku budżetowego 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Nazwa zadania 

 

 
Kwota 

Ostateczny 
termin 
realizacji 

801 80120  
 
 

4217 
4247 

 
4307 
4417 
4427 
4437 
4757 

Projekt z udziałem środków z UE pn.: 
„Uczenie się przez całe życie 
Comenius” 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Podróże służbowe zagraniczne 
Różne opłaty i składki  
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 
 

 
 
 

  6.345,18 
 5.702,00 

 
34.956,24 
    730,86 
 3.604,82 
    761,00 
   375,87 

30.06.2010 

 
Razem kwota wydatków niewygasających 

 
52.475,97 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            Przewodniczący 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 

...................................................  
 /Krzysztof  Migasiewicz/ 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

 
 Załącznik nr 2 

              do Uchwały  Rady Powiatu 
Wągrowieckiego 
Nr  XXXVII/248/2009 
z dnia 28 grudnia 2009r 
w sprawie określenia wydatków 
niewygasających z upływem 
roku  budżetowego 2009 
 
 
 
 
 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW,  KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 2009 

 
 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Treść 

 

 
Kwota 

  
 

801 
 

80120 
 

 4217 
4247 

 
4307 
4417 
4427 
4437 
4757 

Pozostałe wydatki rzeczowe: 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Podróże służbowe zagraniczne 
Różne opłaty i składki  
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 
 

 
 6.345 
 5.702 

 
34.956 
    731 
 3.605 
    761 
   376  

 

 
 Razem  

 
52.476 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Przewodniczący 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 

...................................................  
 /Krzysztof  Migasiewicz/ 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXXVII/248/2009 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 28 grudnia 2009 

 
w sprawie określenia wydatków  niewygasających z upływem roku budżetowego 2009 

 
 
 
 
 Środki przeznaczone na realizację programu  z udziałem środków z UE pn.: „Uczenie się 

przez całe życie Comenius” niewykorzystane w danym roku przechodzą na rok następny w związku z 

kontynuacją zadania w roku 2010 i 2011. W związku z powyższym wprowadza się nie wydatkowaną 

na ten cel kwotę na wydatki  niewygasające. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest  uzasadnione. 

 
 
 
 

 


